
BABĪTES VIDUSSKOLAS 

PASĀKUMU KOMPLEKSA  „DROŠĪBAS NEDĒĻA” 

NOLIKUMS 

1. Pasākumu mērķi:   

1.1.Veicināt izglītojamo izpratnes un prasmju nostiprināšanu  ar drošību saistītos 

jautājumos un situācijās; 

1.2.Organizēt Drošības nedēļai veltītus pasākumus, veicinot izglītojamo interesi 

par  aktualitātēm, kas skar izglītojamo izglītošanu par dažādiem drošības 

jautājumiem;  

1.3.Radīt izglītojamiem iespēju vispusīgi parādīt savas zināšanas, prasmes un 

iemaņas ar drošību saistītos jautājumos;  

2. Pasākumu organizatori:  

2.1.  Babītes vidusskolas Drošības nedēļas pasākumus  (turpmāk tekstā – 

Pasākumi) organizē Babītes vidusskolas direktores vietniece izglītības jomā 

Džineta Tērauda un sociālais pedagogs Līga Rutule,  vidusskolas 10.a, 10.b 

un 11.klases izglītojamie un katras klases audzinātājs;  

2.2. Izglītojamos pasākumiem koordinē klases audzinātājs.   

3. Pasākumā: 

3.1. Elektrodrošības interaktīvās spēlēs www.zibo.lv  piedalās Babītes 

vidusskolas 1. klašu izglītojamie;  

3.2. Pasākumā – konkursā “Dzīvo droši” piedalās Babītes vidusskolas 2.klašu 

izglītojamie; 

3.3.Mācību aktivitātē “Ceļa skola!” piedalās Babītes vidusskolas 3.-4. klašu 

izglītojamie;  

3.4.Lekcijā “Indivīds interneta vidē” piedalās Babītes vidusskolas 5.-6. klašu 

izglītojamie;  

3.5.Mācību aktivitātē  “Lielais apgāžamais stends” piedalās Babītes vidusskolas 

7.-8. klašu izglītojamie; 

3.6.Preventīvā pasākumā par tēmu “Atkarība”, kuru organizē biedrība “Esi brīvs” 

piedalās  Babītes vidusskolas 9.klašu izglītojamie. 

4. Pasākumu norise (Pielikums Nr.1):  

4.1.Pasākumi  norisinās laika posmā no 2016. gada 19. septembra līdz 2016. 

gada 23. septembrim; 

4.2. Elektrodrošības interaktīvās spēlēs www.zibo.lv  norisinās no 19. līdz 22. 

septembrim klašu telpās. Klašu audzinātājiem tiek izsūtīts Google Drive 

kalendārā informācija par tīmekļa vietni - www.zibo ; 

4.3.Konkurss “Dzīvo droši”!” norisinās no 19. līdz 22. septembrim klašu telpās. 

Katrā 2.klasē vidusskolas 10.a, 10.b un 11.klases izglītojamie vada konkursu, 

izvērtē un apkopo katras klases rezultātus, konkursa rezultātus iesniedz 

Babītes vidusskolas sociālajam pedagogam Līgai Rutulei; 

4.4.Mācību aktivitāte “Ceļa skola!” norisinās 19. septembrī Babītes vidusskolas 

pagalmā pēc sastādītā grafika (skat.pielikumu). Mācību aktivitāti vada 

aģentūra “Zebra”, par izglītojamo drošību atbild klases audzinātājs/ mācību 

priekšmeta pedagogs; 

http://www.zibo.lv/
http://www.zibo.lv/
http://www.zibo/


4.5.Lekcija “Indivīds interneta vidē” norisinās 21. septembrī Babītes vidusskolas 

aktu zālē pēc sastādītā grafika (skat. pielikumu). 

4.6.Mācību aktivitāte  “Lielais apgāžamais stends” norisinās 19. septembrī 

Babītes vidusskolas pagalmā pēc sastādītā grafika (skat. pielikumu). Mācību 

aktivitāti vada aģentūra “Zebra”, par izglītojamo drošību atbild klases 

audzinātājs/ mācību priekšmeta pedagogs; 

4.7.Preventīvs pasākums par tēmu “Atkarība” norisinās 21. septembrī Babītes 

vidusskolas telpās pēc sastādītā grafika (skat. pielikumu), pasākumu organizē 

biedrība “Esi brīvs”. 

5. Vērtēšana: 

5.1.Konkursa “Dzīvo droši”  iesniegtos rezultātus izvērtē Babītes vidusskolas 

direktores vietniece izglītības jomā Džineta Tērauda un sociālais pedagogs 

Līga Rutule. 

6. Apbalvošana:  

6.1. Katra 1.klase saņem pārsteiguma balvas; 

6.2.Konkursā “Dzīvo droši”  starp 2. klasēm galveno balvu iegūst viena 2.klase, 

pārējās 2.klases iegūst balvas par piedalīšanos; 

6.3. 10.a, 10.b. un 11.klases izglītojamie saņem pārsteiguma balvas par   

konkursa “Dzīvo droši”  organizēšanu un vadīšanu. 

Babītē, 2016. gada 12. septembrī.                       Nolikumu izstrādāja:                            

Babītes vidusskolas direktores vietniece izglītības jomā  Džineta Tērauda  un Babītes 

vidusskolas  sociālais pedagogs  Līga Rutule.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



Pielikums Nr.1 

2016.gada 12.septebra Babītes vidusskolas 

Pasākuma kompleksa “Drošības nedēļa” nolikumam 

 

 

Mācību aktivitāte “Ceļa skola” 3.- 4.klašu izglītojamiem 

Babītes vidusskolas pagalmā 19.septembrī 

Aktivitātes norises laiki 

Klases Norises laiks Atbildīgais pedagogs 

4.a, 3.c, 4.b 

 
no pulksten 8.30  līdz 9.50 

I.Dubra 4.a 

M.Lāce 3.c 

D.Jakubovska 4.b 

4.d, 3.a, 3.b 

 
no pulksten 9.50  līdz 11.10 

I.Osmane 4.d 

J.Amola 3.a 

D.Pīķe 3.b 

4.c, 4.e 

 
no pulksten 11.10  līdz 12.10 

D.Sīpola 4.c 

G.Perro 4.e 

3.e, 3.d 

 
no pulksten 12.40  līdz 13.40 

E.Pīķe 3.e 

A.Dancīte 3.d 

 

 

 

Mācību aktivitāte “Lielais apgāžamais stends” 7.- 8.klašu izglītojamiem 

Babītes vidusskolas pagalmā 19.septembrī 

Aktivitātes norises laiki 

Klase Norises laiks Atbildīgais pedagogs 

7.b 

 
no pulksten 8.50  līdz 9.30 L.Baleviča 

7.c 

 
no pulksten 9.40  līdz 10.20 A.Remesa 

7.a 

 
no pulksten 10.30  līdz 11.10 B.Vītola 

8.ma 

 
no pulksten 11.20  līdz 12.00 I.Mežgaile 

8.a 

 
no pulksten 12.40  līdz 13.20 A.Mančasa 

 

 

 

 



 

Preventīvs pasākums 5.-6.klašu izglītojamiem 

lekcija “Indivīds interneta vidē” 

Babītes vidusskolā 21.septembrī 

 

Aktivitātes norises laiki 

 

 

 

 

Preventīvs pasākums “Atkarība” 9.klašu izglītojamiem 

organizē biedrība “Esi brīvs” 

Babītes vidusskolā 21.septembrī 

Pasākuma norises laiki 

Klase Norises laiks Atbildīgais pedagogs Telpa 

9.b 

 
no pulksten 10.30  līdz 11.10 I.Krūma 310.kab 

9. ma 

 
no pulksten 11.20  līdz 12.00 L.Ābele 318.kab 

9. a 

 
no pulksten 12.40  līdz 13.20 I.Eidiņš 217.kab 

 

 

 

Klase Norises laiks Atbildīgais pedagogs Telpa 

5.a 5.b 

5.c 5.d 
no pulksten 11.50  līdz 12.30  

L.Jonikāne 5.a 

S.Sestule 5.b 

K.Vitjažkovs 5.c 

A.Graudupe  5.d 

aktu zāle 

6.a 6.b 

6.c 
no pulksten 12.40  līdz 13.20 

L.Lerša 6.a 

I.Sorokina 6.b 

K.Vitjažkovs 6.c 

aktu zāle 


